
Tisková zpráva 

 

- 1 - 
 

Digitální textový materiál pro svůj článek 
naleznete v tiskové sekci našich internetových stránek www.epg.com 

Vyhlášení lídra v oblasti dodavatelského řetězce v rámci odvětví 

Společnost EPG byla ve zprávě Magic Quadrant™ 

společnosti Gartner® za rok 2023 znovu vyhodnocena 

jako „challenger“v oblasti systémů řízení skladů 

(Warehouse Management Systems = WMS) 

 

Skupina EPG (Ehrhardt Partner Group) byla ve zprávě Magic Quadrant společnosti 

Gartner za rok 2023 na základě právě vydané nezávislé analýzy jmenována  

„challengerem“ v oblasti systémů řízení skladů díky své realizační schopnosti 

a své komplexní vizi. 

 

Vůdčí pozice s ohledem na zkušenosti, inovace a náklady spojené s vlastnictvím 

(TCO) 

Skupina EPG byla založena v Německu a může se pochlubit téměř 35 lety zkušeností 

s řízením skladů a neutuchajícími úspěchy ve velmi složitém a automatizovaném 

prostředí. Konkurenceschopná cenová politika a TCO hrají důležitou roli v její nabídce 

pro zákazníky. Zároveň si skupina vydobyla velmi dobrou pověst jako inovátor 

technologií, které přispívají k vynikajícím výkonům v oblasti řízení skladů. Jednou z nich 

je její hlasové řešení pro vychystávání LYDIA. 

 

Čelní představitelé skupiny EPG vyjádřili radost z toho, že všestranné zkušenosti 

společnosti s WMS a s dodavatelským řetězcem vedou k novým metodám, které 

zákazníkům pomáhají plnit úkoly v oblasti řízení skladů.  

 

„Naše WMS je jádrem naší vize EPG ONE, kterou je optimalizace podniků našich 

zákazníků jak v prostředí jejich skladů, tak napříč celým jejich dodavatelským řetězcem,“ 

říká Marco Ehrhardt, prezident skupiny EPG. „Je tedy pro nás čest a zároveň nás těší, 

že nás společnost Gartner vyhodnotila již potřetí jako „challengera“. Domníváme se, že 

se zákazníci skupiny EPG mohou na základě uznání společnosti Gartner spolehnout na 

naše úspěchy ve složitém, automatizovaném prostředí. Automatizace je v rychle se 

měnícím světě základem konkurenceschopného řízení skladů a my chceme i nadále 

přicházet s inovacemi, které budou splňovat potřeby našich zákazníků.“ 



Tisková zpráva 

 

- 2 - 
 

Digitální textový materiál pro svůj článek 
naleznete v tiskové sekci našich internetových stránek www.epg.com 

 

Špičkové světové technologie skupiny EPG pro dodavatelské řetězce 

LFS je systém řízení skladů, který je základním systémem sady automatizovaných 

řešení skupiny EPG pro dodavatelské řetězce. Je přizpůsoben konkrétním požadavkům 

organizace, sleduje a řídí všechny procesy ve skladech a přispívá tak k rychlosti, 

efektivitě a transparentnosti. Kromě hlasového systému pro vychystávání LYDIA, díky 

němuž mají pracovníci volné ruce i oči, jsou rovněž dostupné balíčky k zefektivnění 

řízení výkonnosti pracovníků, systémů pro správu smluv a fakturačních systémů. Mimo 

sklad patří nyní k jejím oblíbeným systémům řízení přepravy (Transport Management 

Systems = TMS) Greenplan, aplikace pro výpočet a plánování tras vozidel (VRS), jíž 

skupina EPG zcela posouvá hranice v oblasti logistiky. 

 

 

Magic Quadrant společnosti Gartner je vyvrcholením průzkumu konkrétního trhu, který 

poskytuje široký pohled na vzájemné pozice konkurentů na trhu. Grafickým znázorněním 

a použitím jednotného souboru hodnotících kritérií vám Magic Quadrant umožní rychle 

zjistit, do jaké míry poskytovatelé technologií realizují své deklarované vize a jak si vedou 

na trhu z pohledu společnosti Gartner. 

https://www.gartner.com/en/research/methodologies/magic-quadrants-research  

 

_________________________ 

Vydáno:    22. května 2023 

Rozsah textu:  2 522 znaků včetně mezer 

Fotografie:  1 

 

 

GARTNER is a registered trademark and service mark of Gartner and Magic Quadrant is a 

registered trademark of Gartner, Inc. and/or its affiliates in the U.S. and internationally and are 

used herein with permission. All rights reserved. 

Gartner does not endorse any vendor, product or service depicted in its research publications 

and does not advise technology users to select only those vendors with the highest ratings or 

other designation. Gartner research publications consist of the opinions of Gartner's research 

organization and should not be construed as statements of fact. Gartner disclaims all warranties, 



Tisková zpráva 

 

- 3 - 
 

Digitální textový materiál pro svůj článek 
naleznete v tiskové sekci našich internetových stránek www.epg.com 

expressed or implied, with respect to this research, including any warranties of merchantability or 

fitness for a particular purpose. 

 

EPG – Smarter connected logistics 

Společnost EPG je předním mezinárodním poskytovatelem služeb v oblasti Supply chain 

execution suite (EPG ONE™) a zaměstnává 900 zaměstnanců ve 23 závodech po celém světě. 

Skupina podniků nabízí svým více jak 1 600 zákazníkům řešení v oblasti WMS, WCS, WFM, TMS 

a Voice, za účelem optimalizace logistických procesů - od manuálního pro zcela automatizované 

logistické prostředí. Řešení EPG zahrnují celý dodací řetězec: ze skladu, přes silnici až po řešení 

v rámci odbavování zásilek při pozemní dopravě a na letištích. Konzultace v oblasti logistiky, 

cloud služby, řízené služby a logistická školení ve vlastní akademii rozsáhlou nabídku služeb 

společnosti EPG dále doplňují. 

 

Kontakt   

EPG – Ehrhardt Partner Group 

Dennis Kunz  

Tel.: (+49) 67 42-87 27 0 

E-mail: presse@epg.com • Internet: www.epg.com 

 

Kontakt pro novináře 

BFOUND GmbH  

Rebecca Schlag 

Tel.: (+49) 67 42-87 27 50 00 

E-mail: rebecca.schlag@bfound.com • presse@epg.com • Internet: www.bfound.com 

 

 


